



**Câmara Municipal de Currais Novos**  
(CNPJ: 08.470.502/0001-98)

**EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 016/2023.**

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 473/2023/CMCN. PREGÃO Nº 03/2023. **CONTRATANTE:** CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS, CNPJ: 08.470.502/0001-98. **CONTRATADO:** L BEZERRA DE MEDEIROS ME, 01.910.154/0001-83, R. LAURENTINO BEZERRA, Nº 219, CENTRO, CURRAIS NOVOS/RN. **OBJETO:** GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAIS DE LIMPEZA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
1	Ácido muriático 1l	unid	70	LIMPA FACIL	4,80	336,00
2	Água Sanitária 1l	unid	120	Clorito	2,40	287,99
3	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70 INPM - 1 LT	unid	100	Delta	8,87	887,00
4	Alho	unid	6	Roxo	26,00	156,00
5	BALDE PLASTICO MULTIUSO 10L	unid	10	IGUAL	16,00	160,00
6	Biscoito Doce Tipo Rosquinha Sabor Chocolate 350g	pct	150	Mabel	7,28	1.092,00
7	Bolacha Amanteigada Quadrada 250g	pct	280	Jucurutu	4,54	1.271,20
8	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 150 ML PCT C/100 UND	pct	800	COPO CENTER	5,70	4.559,92
9	Desinfetante 2l	pct	70	COMBATE	7,70	538,99
10	DESINFETANTE CONCENTRADO OLEO DE LAVANDA 120ML	pct	120	COALA	14,28	1.713,60
11	DETERGENTE LAVA LOUÇA 2LT - NEUTRO	unid	24	COMBATE	7,48	179,52
12	ESPONJA MULTIUSO COM 04 UND DE 110X74X23MM	unid	24	BETANIN	6,48	155,52
13	FARINHA DE MILHO FLOCADA 500G - VALIDADE MINIMA 06 MESES.	unid	150	MARATA	2,03	304,50
14	INSETICIDA AEROSSOL 450ML	unid	11	SBP	14,98	164,78
15	LAVA ROUPAS SACHE 500 G	unid	40	ALA	4,80	192,00
16	LIMPA CERAMICAS, AZULEJOS E REJUNTES	unid	10	Azulim	9,98	99,80
17	LIMPADOR PORCELANATO E CERAMICA LIMPA PISOS DE 750 ML	unid	30	UAU	14,98	449,40
18	LUSTRA MÓVEIS LAVANDA - 200 ML	unid	50	UAU	8,89	444,50
19	LUVA PARA LIMPEZA LATEX/BORRACHA - TAMANHO G	unid	20	SANRO	13,82	276,40
20	LUVA PARA LIMPEZA LATEX/BORRACHA - TAMANHO M	unid	20	SANRO	13,82	276,40
21	LUVA PARA LIMPEZA LATEX/BORRACHA - TAMANHO P	unid	20	SANRO	13,82	276,40
22	Pá de limpeza articulável	pct	4	BETANIN	34,49	137,96
23	PALITO ROLIÇO DE MADEIRA, COM PONTAS RESISTENTES - CX C/100 UNI	unid	5	GINA	1,50	7,50
24	PANO DE CHAO - EMBALAGEM 3 UNIDADES	unid	30	ALGOBOM	11,50	345,00
25	PAPEL TOALHA 22X20 COM FOLHA DUPLA PCT C/02 ROLOS	unid	300	CAPRICE	4,99	1.496,97
26	POLPA DE FRUTAS SABOR ACEROLA 100% NATURAL - EMBALAGEM 4 X 1 CONGELADA PESO LIQUIDO 400G VALIDADE MINIMA DE 3 MESES	unid	100	NZ	3,99	399,00
27	POLPA DE FRUTAS SABOR MARACUJÁ 100% NATURAL - EMBALAGEM COM	unid	100	NZ	9,80	979,99



**Câmara Municipal de Currais Novos**  
**(CNPJ: 08.470.502/0001-98)**

	4 X 1 CONGELADA PESO LIQUIDO 400G VALIDADE MINIMA DE 3 MESES					
28	PRENDEDOR DE MADEIRA PARA ROUPA PCT C/12UND	unid	2	GINA	3,50	7,00
29	Refrigerante de guaraná 1,5l	unid	40	KUAT	7,80	312,00
30	Refrigerante de laranja 1,5l	unid	40	FANTA	7,34	293,60
31	SACO PARA LIXO 100L PCT COM 5 UND	unid	150	Dona Limpeza	4,15	622,50
32	SACO PARA LIXO 50L PCT COM 10 UND	unid	150	Dona Limpeza	4,15	622,50
33	Salsicha 1kg	unid	25	FRIATO	10,57	264,25
34	SAPOLIO EM PO 300G	unid	20	RADIUM	7,13	142,60

**FUNDAMENTO LEGAL:** LEI Nº 10.520/2002. **VALOR GLOBAL:** R\$ 19.452,79. **TERMO DE HOMOLOGAÇÃO** EXPEDIDO EM 07 DE MARÇO DE 2023. **VIGÊNCIA DO CONTRATO:** 31 DE DEZEMBRO DE 2023